

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 44.201,20 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2662 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2662  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6210 0009 3408**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferência</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.076.171.074 14/03/2025</b>
Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		<b>18.739.109/0001-00</b>	<b>14/03/2025</b>
Endereço <b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	Bairro / Distrito <b>CRUZEIRO</b>	CEP <b>95074000</b>	Data de Entrada/Saída <b>14/03/2025</b>
Município <b>Caxias do Sul</b>	Fone / Fax: <b>(54) 21325175</b>	UF <b>RS</b>	Inscrição Estadual <b>0290713498</b>
			Hora de Saída <b>07:40:42</b>

**FATURA / DUPLICATA**

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>7.162,59</b>			<b>44.201,20</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>44.201,20</b>

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

Nome / Razão Social		Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
		<b>9 Sem Frete</b>				
Endereço		Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido		Peso Bruto
<b>1</b>						

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
1932	EXTENSÃO TRIPLA 5M 3P 10A BRANCA ILUMI	8544.42.00	051	5.152	UN	2	31,83	63,66	63,66	0,00	0,00	17,00	0,00
5178	EXTENSOR 3,00 MT	7326.90.90	051	5.152	UN	4	25,39	101,56	101,56	0,00	0,00	17,00	0,00
37636	EXTENSOR ELASTICO 15M AZ - WORKER	5604.10.00	060	5.409	UN	6	3,72	22,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5004	EXTENSOR ELASTICO 15M PR - WORKER	5604.10.00	060	5.409	UN	6	3,87	23,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37264	EXTENSOR ELASTICO 15M VM - WORKER	5604.10.00	060	5.409	UN	6	6,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36444	EXTENSOR ELASTICO 1M AZ - WORKER	5604.10.00	060	5.409	UN	5	3,75	18,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5372	EXTENSOR ELASTICO 1M PR - WORKER	5604.10.00	060	5.409	UN	6	2,92	17,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2513	EXTENSOR ELASTICO GANCHO FERRO 1,50M	5607.90.90	060	5.409	UN	10	3,88	38,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1037	EXTENSOR ELASTICO GANCHO FERRO 2,00M	5604.10.00	060	5.409	UN	10	4,78	47,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28948	EXTENSOR P/PINTURA TELES 2M DTOOLS *	7326.90.90	051	5.152	UN	2	17,33	34,66	34,66	0,00	0,00	17,00	0,00
37508	EXTENSOR TELESCOPICO ROLO PINTURA 1307 3M - PINCEIS TIGRE	6601.99.00	060	5.409	UN	2	24,26	48,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11423	FACAO CABO MADEIRA 16 DTOOLS/GAVILAN	8201.40.00	060	5.409	UN	3	21,62	64,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11970	FACAO CABO MADEIRA 18 DTOOLS/GAVILAN	8201.40.00	060	5.409	UN	2	23,23	46,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15284	FACAO MISTER 14	8211.91.00	060	5.409	UN	5	15,02	75,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12406	FACAO MISTER 16	8211.91.00	060	5.409	UN	5	15,50	77,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11092	FACAO MISTER 18	8211.91.00	060	5.409	UN	5	16,16	80,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37494	FACAO PARA MATO 14 ACO INOX CB.ZAMAC C/BAINHA NYLON REFORCA	8201.90.00	060	5.409	UN	2	71,42	142,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25924	FACAO PARA MATO 18 ACO INOX CB.ZAMAC C/BAINHA NYLON REFORCA	8201.90.00	060	5.409	UN	2	78,25	156,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35979	FACAO PARA MATO 22 ACO INOX CB.ZAMAC C/BAINHA NYLON REFORCA	8211.91.00	060	5.409	UN	1	89,50	89,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1764	FACAO PARA MATO S/BAINHA 14 3PC	8201.90.00	060	5.409	UN	9	11,67	105,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
515	FACAO PARA MATO S/BAINHA 16 3PC	8201.90.00	060	5.409	UN	6	12,07	72,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5802	FACAO PARA MATO S/BAINHA 18 3PC	8201.90.00	060	5.409	UN	7	12,67	88,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 44.201,20 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2662 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2662  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6210 0009 3408**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferencia</b>	Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.076.171.074 14/03/2025</b>
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		<b>18.739.109/0001-00</b>	<b>14/03/2025</b>
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
<b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	<b>CRUZEIRO</b>	<b>95074000</b>	<b>14/03/2025</b>
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
<b>Caxias do Sul</b>	<b>(54) 21325175</b>	<b>RS</b>	<b>0290713498</b>
<b>FATURA / DUPLICATA</b>			

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>7.162,59</b>			<b>44.201,20</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>44.201,20</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>				
Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
	<b>9 Sem Frete</b>			
Endereço	Município	UF	Valor Total da Nota	
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido
<b>1</b>				

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
37105	FACAO PARA MATO S/BAINHA 22 3PC	8201.90.00	060	5.409	UN	3	17,29	51,87	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36581	FAQUEIRO POT PRIMAVERA 24 PCS TIFAN MARTIN 6052431	8215.20.00	060	5.409	UN	2	27,00	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
42742	FECH ZM CONCEPT ESP 401-40CE CCZ-55 CR	8301.40.00	060	5.409	UN	1	47,60	47,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
42815	FECH ZM CONCEPT ESP 401-40CI CR	8301.40.00	060	5.409	UN	3	39,51	118,53	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
22732	FECH ZM CONCEPT ESP 406-40CE CCZ-55 CR	8301.40.00	060	5.409	UN	3	81,55	244,65	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
12302	FECH ZM CONCEPT PERFIL ESP 603-22CE CCZ-55 CR	8301.40.00	060	5.409	UN	3	73,49	220,47	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
10653	FECHA TRINCA 340GR	3214.10.20	060	5.409	UN	17	19,41	329,97	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
375	FECHAD. STAM SEGURANCA 1003-E.I	8301.40.00	060	5.409	UN	2	47,95	95,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
4810	FECHAD. STAM SEGURANCA 1004-R.I	8301.40.00	060	5.409	UN	2	52,92	105,84	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
3158	FECHAD. STAM SERRALHEIRO 601/03-E.I	8301.40.00	060	5.409	UN	7	48,31	338,17	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36744	FECHADURA BANHEIRO 823 03 CR ALAV - STAM	8301.40.00	060	5.409	UN	1	47,95	47,95	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37945	FECHADURA BICO PAPAGAIO CR F1300 - ALIANCA	8301.40.00	060	5.409	UN	3	46,48	139,44	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
30061	FECHADURA COLONIAL EXT.BOLA SOPRANO	8301.40.00	060	5.409	UN	1	76,71	76,71	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
35387	FECHADURA COPACABANA RETA BAN PRETO ESP27 (40X53)	8301.40.00	060	5.409	UN	11	35,00	385,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
23862	FECHADURA COPACABANA RETA EXT PRETO ESP27 (40X53 PY43)	8301.40.00	060	5.409	UN	12	35,00	420,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
20585	FECHADURA COPACABANA RETA INT PRETO ESP27 (40X53)	8301.40.00	060	5.409	UN	12	35,00	420,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37171	FECHADURA EXT.ALAV.STILO BRONZE MG	8301.40.00	060	5.409	UN	3	38,99	116,97	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
12134	FECHADURA EXTERNA POP LINE SOPRANO	8301.40.00	060	5.409	UN	30	33,09	992,70	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36172	FECHADURA EXTERNA PREMIUM OXID TACO - SILVANA	8301.40.00	060	5.409	UN	4	70,22	280,88	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37488	FECHADURA EXTERNA STILO ALUM ALAV - MGM	8301.40.00	060	5.409	UN	6	40,29	241,74	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
12076	FECHADURA INT SOPRANO CROMADA	8301.40.00	060	5.409	UN	21	24,90	522,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37451	FECHADURA INTERNA 2700 71 IP ALAV - ALIANCA	8301.40.00	060	5.409	UN	9	29,72	267,48	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 44.201,20 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2662 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2662  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6210 0009 3408**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferencia</b>	Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.076.171.074 14/03/2025</b>
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>				
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>	C.N.P.J. / C.P.F. <b>18.739.109/0001-00</b>	Data de Emissão <b>14/03/2025</b>		
Endereço <b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	Bairro / Distrito <b>CRUZEIRO</b>	CEP <b>95074000</b>	Data de Entrada/Saída <b>14/03/2025</b>	
Município <b>Caxias do Sul</b>	Fone / Fax: <b>(54) 21325175</b>	UF <b>RS</b>	Inscrição Estadual <b>0290713498</b>	Hora de Saída <b>07:40:42</b>

<b>FATURA / DUPLICATA</b>				
---------------------------	--	--	--	--

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>7.162,59</b>			<b>44.201,20</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>44.201,20</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>				
Nome / Razão Social	Frete por Conta <b>9 Sem Frete</b>	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
Endereço	Município			UF
Quantidade <b>1</b>	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido
				Peso Bruto

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
29191	FECHADURA INTERNA CR ALAV - SOPRANO	8301.60.00	060	5.409	UN	20	12,83	256,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30231	FECHADURA INTERNA IPANEMA ALAV - SOPRANO	8301.40.00	060	5.409	UN	9	27,87	250,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4039	FECHADURA INTERNA-POP SOPRANO 40X53	8301.40.00	060	5.409	UN	18	33,91	610,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36308	FECHADURA PERFIL 21MM CR ALAV - MGM	8301.40.00	060	5.409	UN	3	43,79	131,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36850	FECHADURA PERFIL 28MM CR ALAV - 3F	8301.40.00	060	5.409	UN	1	52,45	52,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37889	FECHADURA PERFIL 602 03 CR ALAV - STAM	8301.40.00	060	5.409	UN	1	46,13	46,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5463	FECHADURA SOBREPOR P/GAVETA 22MM SOPRANO	8301.30.00	060	5.409	UN	19	8,70	165,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63664	FECHO CHATO C/ PORTA CADEADO 5"	8301.50.00	060	5.409	PC	4	11,40	45,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36786	FECHO JANELA CORRER BOLA ZINCADO	8301.40.00	060	5.409	UN	10	4,50	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37230	FECHO JANELA MAXIAR ZINC - PERFIL	8301.50.00	060	5.409	UN	9	12,63	113,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36249	FECHO P/SERRALHEIRO DE FERRO	8301.40.00	060	5.409	UN	12	7,96	95,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10483	FECHO PORTAO PAPAGAIO ZINCADO DE APAAFUSAR	8301.50.00	060	5.409	UN	18	10,98	197,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37168	FEIRINHA KIT 90 ITENS PLASVALE PV.425	3924.10.00	051	5.152	UN	1	28,90	28,90	28,90	0,00	0,00	17,00	0,00
14071	FERRO DE SOLDA 30W	8515.11.00	060	5.409	UN	1	28,31	28,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1199	FERRO DE SOLDA 60W 220V FOXLUX	8515.11.00	060	5.409	UN	3	41,46	124,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37767	FERRO DE SOLDA TRAMONTINA 70 220V	8515.11.00	060	5.409	UN	1	42,30	42,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43158	FERRO SOLDA 25W 220V - WELLER	8515.11.00	060	5.409	UN	4	30,10	120,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	FERRO SOLDA 40W 220V - WORKER	8515.11.00	060	5.409	UN	2	40,15	80,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10253	FERRO SOLDA 60W	8509.40.90	060	5.409	UN	1	24,41	24,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5539	FERRO SOLDA 60W 220V - WORKER	8515.11.00	060	5.409	UN	4	46,42	185,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1446	FERROLHO C/ PORTA CADEADO 2 LOTH	8301.40.00	060	5.409	UN	12	6,11	73,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6825	FERROLHO CHATO 3.1/2 ZINC LEVE - KALA	8301.40.00	060	5.409	UN	12	2,62	31,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36930	FERROLHO CHATO LV 3,5 20435 LOTH	8301.40.00	060	5.409	UN	12	4,75	57,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 44.201,20 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2662 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2662  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6210 0009 3408**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferencia</b>	Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.076.171.074 14/03/2025</b>
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		<b>18.739.109/0001-00</b>	<b>14/03/2025</b>
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
<b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	<b>CRUZEIRO</b>	<b>95074000</b>	<b>14/03/2025</b>
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
<b>Caxias do Sul</b>	<b>(54) 21325175</b>	<b>RS</b>	<b>0290713498</b>
<b>FATURA / DUPLICATA</b>			Hora de Saída <b>07:40:42</b>

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>7.162,59</b>			<b>44.201,20</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>44.201,20</b>

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
	<b>9 Sem Frete</b>				
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
<b>1</b>					

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
37726	FERROLHO CHATO PES 4 20240 LOTH	8301.40.00	060	5.409	UN	12	5,79	69,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67152	FERROLHO CHATO PORTA CADEADO 3" ZINC - SILVANA	8301.40.00	060	5.409	UN	12	5,50	66,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1150	FERROLHO CHATO PORTA CADEADO 4 ZINC - KALA	8301.40.00	060	5.409	UN	12	10,42	125,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41373	FERROLHO CHATO PORTA CADEADO 5 REF - KALA	8301.40.00	060	5.409	UN	24	12,62	302,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4397	FERROLHO CHATO PORTA CADEADO 5 ZINC - KALA	8301.40.00	060	5.409	UN	12	11,43	137,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2476	FERROLHO CHATO PORTA CADEADO 6 REF - KALA	8301.40.00	060	5.409	UN	12	15,21	182,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
981	FERROLHO FIO CHATO 3 LOTH	8301.40.00	060	5.409	UN	12	4,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37627	FERROLHO FIO RED 5 20550 LOTH	8301.40.00	060	5.409	UN	2	7,66	15,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37586	FERROLHO FIO RED LV 2,5 20925 LOTH1	8301.40.00	060	5.409	UN	12	2,40	28,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2990	FERROLHO FIO REDONDO 2.1/2 LEVE ZINC - KALA	8301.40.00	060	5.409	UN	12	2,27	27,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39538	FERROLHO FIO REDONDO 3 LEVE ZINCADO	8301.40.00	060	5.409	UN	12	2,31	27,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33026	FERROLHO FIO REDONDO 6 ZINC - KALA	8301.40.00	060	5.409	UN	12	9,78	117,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36820	FERROLHO PEGA LADRAO CROMADO 8012 BRASFORT 100610	8302.49.00	060	5.409	UN	3	8,85	26,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6803	FIBRA LIMPEZA GERAL VERDE - KALA	6805.30.90	060	5.409	UN	20	1,65	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3160	FIBRA LIMPEZA PESADA VERDE - KALA	6805.30.90	060	5.409	UN	20	2,23	44,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36338	FILME STRETCH MANUAL 150MM X 300M - KALA	3920.10.99	051	5.152	UN	9	36,06	324,54	324,54	0,00	0,00	17,00	0,00
35575	FILTRO DE LINHA 3X0.75MM 1.5M 2P+T PR	8536.49.00	060	5.409	UN	7	24,00	168,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37979	FILTRO DE LINHA 3X0.75MM 1M 4 POSTOS PR	8536.49.00	060	5.409	UN	7	33,85	236,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33879	FILTRO DE LINHA 3X0.75MM 1M 5 POSTOS PR	8536.49.00	060	5.409	UN	9	31,19	280,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31956	FILTRO DE LINHA 3X0.75MM 3M 2P+T PR	8536.49.00	060	5.409	UN	9	32,58	293,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8174	FILTRO DE LINHA 4 TOMADA FIOLUX	8536.50.90	051	5.152	UN	3	14,45	43,35	43,35	0,00	0,00	17,00	0,00
19696	FILTRO LINHA 5T 3X075MM 100M PR - LIEGE*	8536.30.90	060	5.409	UN	7	19,60	137,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 44.201,20 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2662 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2662  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6210 0009 3408**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferencia</b>	Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.076.171.074 14/03/2025</b>
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		<b>18.739.109/0001-00</b>	<b>14/03/2025</b>
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
<b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	<b>CRUZEIRO</b>	<b>95074000</b>	<b>14/03/2025</b>
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
<b>Caxias do Sul</b>	<b>(54) 21325175</b>	<b>RS</b>	<b>0290713498</b>
<b>FATURA / DUPLICATA</b>			Hora de Saída <b>07:40:42</b>

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>7.162,59</b>			<b>44.201,20</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>44.201,20</b>

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
	<b>9 Sem Frete</b>				
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
<b>1</b>					

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
13392	FILTRO P/BOMBA	6307.90.10	060	5.409	UN	2	1,13	2,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17821	FIO *PARALELO* 2 X 2,5MM	8544.49.00	051	5.152	MT	93,5	4,29	401,12	401,12	0,00	0,00	17,00	0,00
927	CORFIO												
	FIO CABO AUTO FLEX 1,5MM	8544.49.00	051	5.152	MT	178	1,10	195,80	195,80	0,00	0,00	17,00	0,00
	PT CORFIO												
5394	FIO CABO AUTO FLEX 1,5MM	8544.49.00	051	5.152	MT	166,5	1,11	184,82	184,82	0,00	0,00	17,00	0,00
	VM CORFIO												
16436	FIO CABO AUTO FLEX 2,5MM	8544.49.00	051	5.152	MT	123	1,72	211,56	211,56	0,00	0,00	17,00	0,00
	AZUL CORFIO												
5192	FIO CABO AUTO FLEX 2,5MM	8544.49.00	051	5.152	MT	46	1,70	78,20	78,20	0,00	0,00	17,00	0,00
	BR CORFIO												
18116	FIO CABO AUTO FLEX 2,5MM	8544.49.00	051	5.152	MT	119	1,72	204,68	204,68	0,00	0,00	17,00	0,00
	PT CORFIO												
5644	FIO CABO AUTO FLEX 2,5MM	8544.49.00	051	5.152	MT	8	1,72	13,76	13,76	0,00	0,00	17,00	0,00
	VM CORFIO												
21885	FIO CABO AUTO FLEX 4,0MM	8544.49.00	051	5.152	MT	83	2,89	239,87	239,87	0,00	0,00	17,00	0,00
	PRETO CORFIO												
4919	FIO CABO AUTO FLEX 4MM VM	8544.49.00	051	5.152	MT	27	2,89	78,03	78,03	0,00	0,00	17,00	0,00
	CORFIO												
1160	FIO CABO AUTO FLEX 6MM VM	8544.49.00	051	5.152	MT	2	4,31	8,62	8,62	0,00	0,00	17,00	0,00
	CORFIO												
402	FIO FLEX 750V 10,0MM2	8544.49.00	051	5.152	MT	200	7,41	1.482,00	1.482,00	0,00	0,00	17,00	0,00
	AZUL CORFIO												
66670	FIO PARALELO 2X1,50MM	8544.49.00	051	5.152	MT	200	2,45	490,00	490,00	0,00	0,00	17,00	0,00
	BRANCO SIL(100M)												
66639	FITA ACO PERFURADA 1	7212.30.00	260	5.409	MT	27	1,44	38,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	19X0;50X30M - KALA												
37580	FITA ACO PERFURADA	3919.10.90	060	5.409	UN	1	15,79	15,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	17X040X10M - FIXWELL												
36936	FITA ACO PERFURADA	3919.10.90	060	5.409	UN	2	11,27	22,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	17X050X10M - KALA												
37908	FITA ACO PERFURADA	3919.10.90	060	5.409	UN	6	37,42	224,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	19X050X30M - KALA												
36248	FITA ADESIVA COLOR C/ 10	3919.10.10	051	5.152	UN	1	4,45	4,45	4,45	0,00	0,00	17,00	0,00
	BLESSED ST40930												
36077	FITA ALUMINIZADA 48MM X	3919.90.90	060	5.409	UN	6	14,15	84,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	50METROS - D PLASTIC												
37222	FITA ANTI-RUIDO PVC 20MM	3506.10.90	060	5.409	UN	6	11,29	67,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	X 5M												
5643	FITA ANTIDERRAPANTE	6805.30.90	060	5.409	UN	1	84,18	84,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	50MMX20M TRANSP - WORKER												
20587	FITA ANTIDERRAPANTE	6805.30.90	060	5.409	UN	13	21,34	277,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	50MMX5M PRETA - WORKER												
36282	FITA ANTIDERRAPANTE	6805.30.90	060	5.409	UN	6	23,68	142,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 44.201,20 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2662 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
 CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
 95700324  
 Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR DA  
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2662  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6210 0009 3408**  
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferência</b>	Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.076.171.074 14/03/2025</b>
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>				
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>	C.N.P.J. / C.P.F. <b>18.739.109/0001-00</b>	Data de Emissão <b>14/03/2025</b>		
Endereço <b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	Bairro / Distrito <b>CRUZEIRO</b>	CEP <b>95074000</b>	Data de Entrada/Saída <b>14/03/2025</b>	
Município <b>Caxias do Sul</b>	Fone / Fax: <b>(54) 21325175</b>	UF <b>RS</b>	Inscrição Estadual <b>0290713498</b>	Hora de Saída <b>07:40:42</b>

<b>FATURA / DUPLICATA</b>				
---------------------------	--	--	--	--

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>7.162,59</b>			<b>44.201,20</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>44.201,20</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>				
Nome / Razão Social	Frete por Conta <b>9 Sem Frete</b>	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
Endereço	Município			UF
Quantidade <b>1</b>	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido
				Peso Bruto

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
18709	50MMX5M TRANSP - WORKER FITA ASFALTICA ALUMIN.	6807.10.00	060	5.409	MT	30	1,04	31,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1623	05CMX10M VEDATUDO FITA ASFALTICA ALUMIN.	6807.10.00	060	5.409	MT	2	26,69	53,38	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
18483	10CMX10M CIPLAK FITA ASFALTICA ALUMIN.	6807.10.00	060	5.409	MT	43	1,54	66,22	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
18582	10CMX10M VEDATUDO FITA ASFALTICA ALUMIN.	6807.10.00	060	5.409	MT	20	2,68	53,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36752	15CMX10M VEDATUDO FITA ASFALTICA ALUMIN.	6807.10.00	060	5.409	MT	62	3,18	197,16	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
63767	20CMX10M VEDATUDO FITA ASFALTICA ALUMIN.	6807.10.00	060	5.409	MT	40	4,85	194,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37138	30CMX10M VEDATUDO FITA ASFALTICA ALUMIN.	6807.10.00	060	5.409	UN	1	79,47	79,47	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37937	30X10 FITA ASFALTICA ALUMIN.	6807.10.00	060	5.409	MT	2	6,83	13,66	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
5412	45CMX10M VEDATUDO FITA ASFALTICA ALUMIN.	6807.10.00	060	5.409	MT	30	1,36	40,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36114	5CMX10M CIPLAK FITA ASFALTICA ALUMIN.	6807.10.00	060	5.409	UN	1	15,22	15,22	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
30539	90CMX10 VEDATUDO FITA ASFALTICA ALUMIN.	6807.10.00	060	5.409	UN	1	209,20	209,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36274	90CMX10M VEDACIT FITA ASFALTICA ALUPRIMER	3919.10.90	060	5.409	UN	2	13,13	26,26	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37593	FLEX 10X10 0,6MM FITA ASFALTICA ALUPRIMER	3919.10.90	060	5.409	UN	1	19,70	19,70	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37509	FLEX 15X10 0,6MM FITA ASFALTICA ALUPRIMER	3919.10.90	060	5.409	UN	1	26,26	26,26	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37220	FLEX 20X10 0,6MM FITA ASFALTICA ALUPRIMER	3919.10.90	060	5.409	UN	1	32,83	32,83	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37751	FLEX 25X10 0,6MM FITA ASFALTICA ALUPRIMER	3919.10.90	060	5.409	UN	1	39,38	39,38	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37845	FLEX 30X10 0,6MM FITA ASFALTICA ALUPRIMER	3919.10.90	060	5.409	UN	1	59,08	59,08	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36118	FLEX 45X10 0,6MM FITA ASFALTICA ALUPRIMER	3919.10.90	060	5.409	UN	1	118,16	118,16	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
13557	FLEX 90X10 0,6MM FITA ASFALTICA SIKA	3919.10.90	060	5.409	UN	6	14,21	85,26	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36935	005X10 FITA ASFALTICA SIKA	6807.10.00	060	5.409	MT	3	1,80	5,40	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37887	010X10 FITA ASFALTICA SIKA	6807.10.00	060	5.409	MT	3	2,71	8,13	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36192	015X10 FITA ASFALTICA SIKA	6807.10.00	060	5.409	MT	2	3,41	6,82	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 44.201,20 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2662 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
 CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
 95700324  
 Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR DA  
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2662  
 Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6210 0009 3408**  
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferência</b>	Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.076.171.074 14/03/2025</b>
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		<b>18.739.109/0001-00</b>	<b>14/03/2025</b>
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
<b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	<b>CRUZEIRO</b>	<b>95074000</b>	<b>14/03/2025</b>
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
<b>Caxias do Sul</b>	<b>(54) 21325175</b>	<b>RS</b>	<b>0290713498</b>
<b>Hora de Saída</b> <b>07:40:42</b>			

<b>FATURA / DUPLICATA</b>				
---------------------------	--	--	--	--

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>7.162,59</b>			<b>44.201,20</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>44.201,20</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>						
Nome / Razão Social		Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
		<b>9 Sem Frete</b>				
Endereço			Município		UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	
<b>1</b>						

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
36906	020X10 FITA CREPE 101LA 2314	4811.41.10	060	5.409	UN	24	9,83	235,92	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
18824	48MMX50M - 3M FITA CREPE 18MMX50M 423	4811.41.10	060	5.409	UN	5	3,57	17,85	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
9607	ADERE FITA CREPE 24MMX50M	4811.41.10	060	5.409	UN	12	4,48	53,76	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
42605	FITA CREPE 45MMX50M 423	4811.41.10	060	5.409	UN	5	9,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11662	ADERE FITA CREPE 48X50M	4811.41.10	060	5.409	UN	57	6,40	364,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
8327	FITA CREPE 6139 EUROCEL 18X50	4811.41.10	060	5.409	UN	24	3,37	80,88	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
28844	FITA CREPE NACIONAL USO GERAL 18X45	4811.41.10	060	5.409	UN	12	2,32	27,84	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37347	FITA CREPE NACIONAL USO GERAL 24X45	4811.41.10	060	5.409	UN	12	3,48	41,76	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
10892	FITA CREPE NACIONAL USO GERAL 48X45	4811.41.10	060	5.409	UN	36	7,51	270,36	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
29090	FITA CREPE USO GERAL 18MMX50M - NORTON	4811.41.10	060	5.409	UN	12	3,50	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37332	FITA CREPE USO GERAL 18MMX50M - WORKER	4811.41.10	060	5.409	UN	3	3,45	10,35	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
30567	FITA CREPE USO GERAL 24MMX50M - WORKER	4811.41.10	060	5.409	UN	12	4,84	58,08	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
62261	FITA CREPE USO GERAL 48MMX50M - KALA	4811.41.10	260	5.409	UN	2	8,39	16,78	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
29355	FITA CREPE USO GERAL 48MMX50M - NORTON	4811.41.10	060	5.409	UN	69	9,34	644,46	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
29396	FITA CREPE USO GERAL 48MMX50M - WORKER	4811.41.10	060	5.409	UN	36	9,12	328,32	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
29609	FITA D FACE 3M TRANSP FIXA FORTE 19X2M	3506.10.90	060	5.409	UN	33	14,17	467,61	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
5348	FITA DUPLA FACE 12MMX20M TRANSP - WORKER	3506.10.90	060	5.409	MT	3	3,68	11,04	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
3300	FITA DUPLA FACE 12MMX2M TRANSP - WORKER	3919.10.90	060	5.409	UN	34	4,82	163,88	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
40846	FITA DUPLA FACE 19MMX2M WORKER	3919.10.90	060	5.409	UN	83	7,01	581,83	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
20296	FITA DUPLA FACE 25MMX2M TRANSP - WORKER	3919.10.90	060	5.409	UN	2	8,76	17,52	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
622	FITA DUPLA FACE FIXA FORTE 12MMX2M 3M	3506.10.90	060	5.409	UN	15	13,88	208,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
28052	FITA DUPLA FACE FORTE 24MMX2M ADERE	3506.91.90	060	5.409	UN	1	15,24	15,24	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
3114	FITA DUPLA FACE VHB	3506.10.90	060	5.409	UN	9	68,34	615,06	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00





Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 44.201,20 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849	NF-e Nº: 2662 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2662  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6210 0009 3408**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferência</b>	Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.076.171.074 14/03/2025</b>
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		<b>18.739.109/0001-00</b>	<b>14/03/2025</b>
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
<b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	<b>CRUZEIRO</b>	<b>95074000</b>	<b>14/03/2025</b>
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
<b>Caxias do Sul</b>	<b>(54) 21325175</b>	<b>RS</b>	<b>0290713498</b>
<b>FATURA / DUPLICATA</b>			Hora de Saída <b>07:40:42</b>

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>7.162,59</b>			<b>44.201,20</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>44.201,20</b>

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J / C.P.F.
	<b>9 Sem Frete</b>				
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
<b>1</b>					

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
23206	FITA VEDA ROSCA 18MMX10M - LIEGE	3919.10.90	060	5.409	UN	119	1,11	132,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12750	FITA VEDA ROSCA 18MMX25M - KALA	3920.99.90	060	5.409	UN	20	2,13	42,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23550	FITA VEDA ROSCA 18MMX25M - LIEGE	3919.10.90	060	5.409	UN	60	2,13	127,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37143	FITA VEDA ROSCA 18MMX50M - LIEGE	3919.10.90	060	5.409	UN	57	6,75	384,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
224	FITA ZEBRADA AM/PR ADESIVA 48MMX30M - WORKER	3919.10.20	060	5.409	UN	6	14,98	89,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10034	FITA ZEBRADA AM/PT 100M	3918.90.00	051	5.152	UN	21	7,08	148,68	148,68	0,00	0,00	17,00	0,00
12595	FITA ZEBRADA PT/AM 200M PLASTCOR	3918.90.00	051	5.152	UN	17	9,89	168,13	168,13	0,00	0,00	17,00	0,00
37087	FIXA ESPELHO BRANCO W-MAX 400G	7317.00.90	060	5.409	UN	12	18,98	227,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8418	FIXADOR CAL 150ML	2522.30.00	060	5.409	UN	48	0,61	29,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37841	FIXADOR DE CAL E TINTA 150ML - JUNTALIDER	3506.10.90	060	5.409	UN	48	0,72	34,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7184	FIXADOR PORTA METAL	7326.90.90	051	5.152	UN	23	6,08	139,84	139,84	0,00	0,00	17,00	0,00
63814	FIXADOR PORTA PISO C PISO CR - SOPRANO	8302.41.00	060	5.409	UN	24	7,83	187,92	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
7780	FLANGE 50MM	3917.40.90	060	5.409	UN	7	5,85	40,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18624	FLAT SLIM LED 18W 120 6500K SOBREPOR BRANCA AUTOVOLT - ACO U	9405.11.90	060	5.409	UN	5	11,68	58,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17691	FLAT SLIM LED 18W 120 6500K SOBREPOR BRANCA AUTOVOLT UNICO	9405.11.90	060	5.409	UN	7	22,55	157,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5979	FLAT SLIM LED 36W 120 6500K SOBREPOR BRANCA AUTOVOLT - ACO U	9405.11.90	060	5.409	UN	10	17,53	175,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6656	FLAT SLIM LED 9W 120 6500K SOBREPOR BRANCA AUTOVOLT UNICO	9405.11.90	060	5.409	UN	10	10,87	108,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11648	FLEXIVEL 60CM	8544.49.00	051	5.152	UN	41	2,51	102,91	102,91	0,00	0,00	17,00	0,00
29601	FLUTUADOR MOR	8516.10.00	051	5.152	UN	30	4,16	124,80	124,80	0,00	0,00	17,00	0,00
37499	FLUTUADOR P/PISCINA 1,60M EPEX	9506.99.00	060	5.409	UN	2	30,67	61,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
631	FOG. 2 BC. 23 X 44 F.Z. LINHA LEVE	7321.11.00	060	5.409	UN	2	157,01	314,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4756	FOG. 2 X 1 P/DISCO E PANELA 35CM F.Z.	7321.11.00	060	5.409	UN	3	111,83	335,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
199	FOG. DISCO 8 CAULINS 35CM F.Z.	7321.11.00	060	5.409	UN	2	66,00	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 44.201,20 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2662 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2662  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6210 0009 3408**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferencia</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.076.171.074 14/03/2025</b>	
Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		<b>18.739.109/0001-00</b>	<b>14/03/2025</b>
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
<b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	<b>CRUZEIRO</b>	<b>95074000</b>	<b>14/03/2025</b>
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
<b>Caxias do Sul</b>	<b>(54) 21325175</b>	<b>RS</b>	<b>0290713498</b>
<b>Hora de Saída</b> <b>07:40:42</b>			

<b>FATURA / DUPLICATA</b>	
---------------------------	--

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>7.162,59</b>			<b>44.201,20</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>44.201,20</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
	<b>9 Sem Frete</b>				
Endereço	Município	UF	Valor Total da Nota		
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
<b>1</b>					

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
311	FOG. P/TACHO 51CM F.Z.	7321.11.00	060	5.409	UN	1	194,90	194,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
22098	FOICE ROCADEIRA COM CABO - COLLINS	8201.90.00	060	5.409	UN	2	27,45	54,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36395	FOICE SANTA CATARINA LAM SEM CB - COLLINS	8201.30.00	060	5.409	UN	2	24,45	48,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
4156	FOICE SUL 10 C/CABO MADEIRA 3PC	8201.90.00	060	5.409	UN	2	29,26	58,52	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
13	FOICINHA PARA PASTO N.1 6PC	8201.90.00	060	5.409	UN	3	18,95	56,85	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37860	FORMA DE GELO TRANS SIPLAS REF 80 (6)	3924.10.00	051	5.152	UN	7	3,49	24,43	24,43	0,00	0,00	17,00 0,00
14397	FORMA PARA GELO - SORTIDO	3924.10.00	051	5.152	UN	12	0,31	3,72	3,72	0,00	0,00	17,00 0,00
10307	FORMAO 1/2 MISTER	8205.59.00	060	5.409	UN	5	7,30	36,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1811	FORMAO CABO PVC ACO CRV 3/4-18MM DTOOLS	8205.30.00	060	5.409	UN	3	19,08	57,24	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36134	FORMAO CB POLIP 7/8 - TRAMONTINA	8205.30.00	060	5.409	UN	3	17,70	53,10	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
29441	FORMAO CHANFRADO 3/4 - KALA	8205.30.00	060	5.409	UN	2	14,81	29,62	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
30862	FORMAO CHANFRADO 5/8 - KALA	8205.30.00	060	5.409	UN	2	13,37	26,74	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
356	FORMAO PROFISSIONAL 1 6PC	8205.30.00	060	5.409	UN	4	11,93	47,72	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
4454	FORMAO PROFISSIONAL 1/2 6PC	8205.30.00	060	5.409	UN	2	9,87	19,74	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
414	FORMAO PROFISSIONAL 3/4 6PC	8205.30.00	060	5.409	UN	7	11,17	78,19	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
4293	FRIZO DE ALUMINIO P/PORTA 90CM	7610.90.00	051	5.152	UN	21	11,30	237,30	237,30	0,00	0,00	17,00 0,00
37645	FUNDO BRANCO FOSCO MADEIRAS GESSO 36LT - RENNEN	3208.10.10	060	5.409	UN	3	117,00	351,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
30694	FUNDO BRANCO FOSCO MADEIRAS METAL 900ML - RENNEN	3209.90.19	060	5.409	UN	7	38,56	269,92	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
636	FUNDO NIVELADOR P/MAD. SOLV BRANCO GL	3208.90.10	060	5.409	UN	3	73,28	219,84	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14223	FUNIL 04 - SORTIDO	3924.10.00	051	5.152	UN	23	0,26	5,98	5,98	0,00	0,00	17,00 0,00
6499	FUNIL PLASTICO FLEXIVEL - WORKER	3924.10.00	051	5.152	UN	2	12,12	24,24	24,24	0,00	0,00	17,00 0,00
6436	FURADEIRA IMPACTO 1/2 13MM 710W 220V - WORKER	8467.21.00	060	5.409	UN	1	194,50	194,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
816	GANCHO 10 S/BUCHA (CENTO)	7318.13.00	060	5.409	UN	1	0,51	0,51	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
66226	GANCHO 4;2MMX60MM 100PCS - WORKER	7318.13.00	260	5.409	UN	53	0,31	16,43	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 44.201,20 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2662 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2662  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6210 0009 3408**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferência</b>	Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.076.171.074 14/03/2025</b>
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		<b>18.739.109/0001-00</b>	<b>14/03/2025</b>
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
<b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	<b>CRUZEIRO</b>	<b>95074000</b>	<b>14/03/2025</b>
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
<b>Caxias do Sul</b>	<b>(54) 21325175</b>	<b>RS</b>	<b>0290713498</b>
<b>FATURA / DUPLICATA</b>			Hora de Saída <b>07:40:42</b>

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>7.162,59</b>			<b>44.201,20</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>44.201,20</b>

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J / C.P.F.
	<b>9 Sem Frete</b>				
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
<b>1</b>					

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	Alíquotas I.P.I.
66227	GANCHO 5;5MMX70MM 100PCS - WORKER	7318.13.00	260	5.409	UN	100	0,54	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2551	GANCHO 6 S/BUCHA (CENTO)	7318.13.00	060	5.409	UN	1	0,18	0,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4744	GANCHO 8 S/BUCHA (CENTO)	7318.13.00	060	5.409	UN	1	0,37	0,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28704	GANCHO ADESIVO MULT PLAST 1KG 3PC	3924.90.00	051	5.152	UN	9	8,57	77,13	77,13	0,00	0,00	17,00	0,00
271	GANCHO ADESIVO MULT PLAST 2KG 1PC	3924.90.00	051	5.152	UN	3	8,78	26,34	26,34	0,00	0,00	17,00	0,00
9986	GANCHO B.10	7318.13.00	060	5.409	UN	69	0,33	22,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4969	GANCHO BR ADESIVO ABS 07KG 3PCS - KALA	3924.90.00	051	5.152	UN	3	6,86	20,58	20,58	0,00	0,00	17,00	0,00
37608	GANCHO BUCHA NYLON 63MMX70MM 100PCS - WORKER	7318.13.00	060	5.409	UN	1	72,50	72,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8364	GANCHO P/BUCHA 6	7318.13.00	060	5.409	UN	2	0,22	0,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10020	GANCHO P/BUCHA 8	7318.13.00	060	5.409	UN	2	0,04	0,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2339	GANCHO P/REDE (PARAFUSAR) DTOOLS	8302.49.00	060	5.409	UN	21	5,33	111,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24690	GANCHO P/REDE INOX (PARAFUSAR) LOTH	8302.49.00	060	5.409	UN	1	26,90	26,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12304	GANCHO PARA BUCHA 08 100PCS - SAO RAPHAEL	7318.13.00	060	5.409	UN	100	39,63	3.963,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7131	GANCHO REDE	7318.13.00	060	5.409	UN	21	3,28	68,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28868	GANCHO REDE 2PCS SOBREPOR ZINC - KALA	3917.40.90	060	5.409	UN	6	7,50	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4275	GANCHO REDE PARAFUSAR ZINC - LOTH	8302.49.00	060	5.409	UN	72	3,75	270,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37741	GANCHO REDE ZINC PARAFUSAR (2PC) LUPA	7216.21.00	051	5.152	UN	5	10,96	54,80	54,80	0,00	0,00	17,00	0,00
37598	GARRAFA PLASTICA 600 ML	3924.10.00	051	5.152	UN	12	6,60	79,20	79,20	0,00	0,00	17,00	0,00
36835	GARRAFA SQUEEZE CAMUFLADO 600ML REF WX7490 (4)	3924.10.00	051	5.152	UN	4	11,29	45,16	45,16	0,00	0,00	17,00	0,00
37193	GARRAFA SQUEEZE FLIP TOP CAMUFLADA 720ML REF 470552 (4)	3924.10.00	051	5.152	UN	4	13,75	55,00	55,00	0,00	0,00	17,00	0,00
36705	GARRAFA SQUEEZE PARIS/LONDRES 700ML REF 470932 (4)	3924.10.00	051	5.152	UN	4	16,90	67,60	67,60	0,00	0,00	17,00	0,00
36712	GAS REGISTRO 1/2NPT(E)XTM3/8 2981 JACKWAL	8481.40.00	060	5.409	UN	7	51,57	360,99	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
64342	GAS TEE 3/8 TM MULTIUSO ROCO	7412.20.00	060	5.409	PC	5	17,82	89,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37888	GAVETA POLIP NR 3 PR FARDO - KALA	3924.90.00	051	5.152	UN	120	1,48	177,60	177,60	0,00	0,00	17,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 44.201,20 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2662 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2662  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6210 0009 3408**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferencia</b>	Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.076.171.074 14/03/2025</b>
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		<b>18.739.109/0001-00</b>	<b>14/03/2025</b>
Endereço <b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	Bairro / Distrito <b>CRUZEIRO</b>	CEP <b>95074000</b>	Data de Entrada/Saída <b>14/03/2025</b>
Município <b>Caxias do Sul</b>	Fone / Fax: <b>(54) 21325175</b>	UF <b>RS</b>	Inscrição Estadual <b>0290713498</b>
<b>FATURA / DUPLICATA</b>			Hora de Saída <b>07:40:42</b>

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>7.162,59</b>			<b>44.201,20</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>44.201,20</b>

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

Nome / Razão Social	Frete por Conta <b>9 Sem Frete</b>	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade <b>1</b>	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
36062	GAVETA POLIP NR 5 PR FARDO - KALA	3924.90.00	051	5.152	UN	53	4,18	221,54	221,54	0,00	0,00	17,00	0,00
12091	GESSO BRANCO	2520.20.90	060	5.409	KG	77	2,48	190,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29397	GESSO RAPIDO SC1KG	2520.20.90	060	5.409	UN	16	2,51	40,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29187	JUNTALIDER FD20 - JUNTALIDER	9017.20.00	060	5.409	UN	2	42,24	84,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30107	GIZ LINHA COMBO AZ 30M - WORKER	9017.20.00	060	5.409	UN	2	41,44	82,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4333	GRAFITE PO 25G - WORKER	2504.10.00	060	5.409	UN	24	2,45	58,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36726	GRAFITE SPRAY WURTH 200 ML	2504.10.00	060	5.409	UN	6	15,27	91,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37710	GRAMPEADOR 2 EM 1 - WORKER	8205.59.00	060	5.409	UN	8	30,71	245,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6452	GRAMPEADOR DTOOLS	8465.94.00	060	5.409	UN	1	35,71	35,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65456	GRAMPEADOR MANUAL 4 A 8 MM	8205.59.00	260	5.409	UN	3	35,70	107,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36430	GRAMPEADOR PINADOR PROF - WORKER	8441.80.00	060	5.409	UN	1	35,78	35,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65367	GRAMPEADOR SLIM ROCAMA	8465.94.00	060	5.409	PC	1	55,86	55,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35988	GRAMPEADOR TAPECEIRO PROF 4 A 8MM MISTER	8465.94.00	060	5.409	UN	3	37,73	113,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5985	GRAMPO 1X9 POLIDO TREFIX	7317.00.90	060	5.409	UN	20	24,30	486,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
69154	GRAMPO 6 MM CX C/ 1000 P/ GRAMPEADOR MANUAL	8305.20.00	260	5.409	UN	10	4,54	45,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
69155	GRAMPO 8 MM CX C/ 1000 P/ GRAMPEADOR MANUAL	8305.20.00	260	5.409	UN	10	4,61	46,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36991	GRAMPO CB ACO 1/2 - ACEROSID	7326.90.90	051	5.152	UN	5	3,63	18,15	18,15	0,00	0,00	17,00	0,00
1839	GRAMPO CB ACO 1/4 - ACEROSID	7326.90.90	051	5.152	UN	20	0,76	15,20	15,20	0,00	0,00	17,00	0,00
735	GRAMPO CB ACO 1/8 - ACEROSID	8305.20.00	060	5.409	UN	20	0,60	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
384	GRAMPO CB ACO 3/16 - ACEROSID	7326.90.90	051	5.152	UN	20	0,60	12,00	12,00	0,00	0,00	17,00	0,00
6721	GRAMPO CB ACO 5/16 - ACEROSID	7326.90.90	051	5.152	UN	20	0,94	18,80	18,80	0,00	0,00	17,00	0,00
17908	GRAMPO CERCA 1X9 BRISTOT	7317.00.90	060	5.409	UN	19	8,70	165,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63011	GRAMPO CHATO BR 10MM 1 PREGO - LIEGE	3926.90.90	060	5.409	SC	198	0,06	11,88	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
37501	GRAMPO CHATO BR 6MM 1 PREGO - LIEGE	8305.20.00	060	5.409	UN	400	5,30	2.120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36627	GRAMPO CHATO BR 8MM 1	3926.90.90	060	5.409	UN	560	0,08	44,80	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 44.201,20 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2662 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2662  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6210 0009 3408**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferência</b>	Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.076.171.074 14/03/2025</b>
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		<b>18.739.109/0001-00</b>	<b>14/03/2025</b>
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
<b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	<b>CRUZEIRO</b>	<b>95074000</b>	<b>14/03/2025</b>
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
<b>Caxias do Sul</b>	<b>(54) 21325175</b>	<b>RS</b>	<b>0290713498</b>
<b>FATURA / DUPLICATA</b>			Hora de Saída <b>07:40:42</b>

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>7.162,59</b>			<b>44.201,20</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>44.201,20</b>

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
	<b>9 Sem Frete</b>				
Endereço	Município	UF	Valor Total da Nota		
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
<b>1</b>					

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
63536	PREGO - LIEGE GRAMPO CIRCULAR BR 10MM 1	3926.90.90	260	5.409	UN	139	0,07	9,73	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
63537	PREGO - LIEGE GRAMPO CIRCULAR BR 6MM 1	3926.90.90	260	5.409	UN	199	0,04	7,96	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
37717	PREGO - LIEGE GRAMPO CIRCULAR BR 8MM 1	3926.90.90	060	5.409	UN	183	0,05	9,15	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
5530	PREGO - LIEGE GRAMPO FIXA FIO C/PREGO COAXIAL10MM-15PC	3925.90.90	060	5.409	UN	50	1,97	98,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4324	GRAMPO FIXA FIO C/PREGO MEDIO 14X16-15PC	3925.90.90	060	5.409	UN	50	1,97	98,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14785	GRAMPO ISOLADOR THELMAR	8305.20.00	060	5.409	UN	20	1,51	30,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9117	GRAMPO NR 8 DTOOLS	8305.20.00	060	5.409	UN	2	4,93	9,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18839	GRAMPO NR.8 GALV.CX. C/270G ROCAMA	8305.20.00	060	5.409	UN	10	19,26	192,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2357	GRAMPO P/FIO NR 5 - C/50 PCS	8305.20.00	060	5.409	UN	30	2,76	82,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7135	GRAMPO ROCAMA 106/8	8305.20.00	060	5.409	UN	21	14,03	294,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37519	GRAMPO TAPECEIRO 80/12 (2976 GRAMPOS)	8305.20.00	060	5.409	UN	2	27,50	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36355	GRAMPO TAPECEIRO POL106/80255GROCAMA	8305.20.00	060	5.409	UN	1	6,20	6,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3874	GRAMPO TIPO C 2 DTOOLS	8205.70.00	060	5.409	UN	2	19,85	39,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2509	GRAMPO TIPO C 3 DTOOLS	8205.70.00	060	5.409	UN	4	24,27	97,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3398	GRAMPO TIPO C 4 DTOOLS	8205.70.00	060	5.409	UN	2	32,67	65,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3501	GRAMPO TIPO SARGENTO 300MM DTOOLS	8205.70.00	060	5.409	UN	2	40,05	80,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18768	GRAMPOS ROCAMA 106/6	8305.20.00	060	5.409	UN	11	19,26	211,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37492	GRAXA CA2 ALTA PERFORMANCE 1KG - WORKER	2710.19.32	051	5.152	UN	10	27,50	275,00	275,00	0,00	0,00	17,00	0,00
4603	GRAXA CA2 ALTA PERFORMANCE 500G - WORKER	2710.19.99	060	5.409	UN	10	24,65	246,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26116	GRAXA LITIO SPRAY UNIVERSAL 300ML/200G - WORKER	2710.19.32	051	5.152	UN	4	13,52	54,08	54,08	0,00	0,00	17,00	0,00
6852	GRAXA PATENTE 500GR	2710.19.32	051	5.152	UN	4	6,60	26,40	26,40	0,00	0,00	17,00	0,00
37001	GRAXA UNILIT BLUE 2 1 KG - INGRAX	2710.19.32	051	5.152	UN	5	43,25	216,25	216,25	0,00	0,00	17,00	0,00
35451	GRAXA UNILIT BLUE 2 500GR- INGRAX	2710.19.99	060	5.409	UN	6	31,78	190,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 44.201,20 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849	NF-e Nº: 2662
--	------------------

Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	Série: 1
---------------------	--	----------



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
 CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
 95700324  
 Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR DA  
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
 1 Saída  
 Nº: 2662  
 Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6210 0009 3408**  
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferência</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.076.171.074 14/03/2025</b>
Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		<b>18.739.109/0001-00</b>	<b>14/03/2025</b>
Endereço <b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	Bairro / Distrito <b>CRUZEIRO</b>	CEP <b>95074000</b>	Data de Entrada/Saída <b>14/03/2025</b>
Município <b>Caxias do Sul</b>	Fone / Fax: <b>(54) 21325175</b>	UF <b>RS</b>	Inscrição Estadual <b>0290713498</b>
Hora de Saída <b>07:40:42</b>			

FATURA / DUPLICATA

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>7.162,59</b>			<b>44.201,20</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>44.201,20</b>

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

Nome / Razão Social	Frete por Conta <b>9 Sem Frete</b>	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J / C.P.F.
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade <b>1</b>	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.

**CÁLCULO DO ISSQN**

Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
--------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

**DADOS ADICIONAIS**

Informações Complementares <b>Transf.: 1.045 Origem: 11 Destino: 9</b>	Reservado ao Fisco
---	--------------------